
Uchwała Nr 181/1209/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie drzewa rosnącego w pasie 

drogowym drogi powiatowej Nr 1032R Załęże - Korabina. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie drzewa gat. klon jesionolistny rosnącego w pasie  

drogowym drogi powiatowej Nr 1032R Załęże – Korabina (nr ew. działki 241/2, obręb Laski,  

gm. Bojanów) na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej Laski, ul. Partyzantów 30, 05-080 Laski. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Janusz Zarzeczny 
Starosta Stalowowolski 

                                                                      (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


